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Rådet er et rådgivende organ som skal ha til behandling alle saker som gjelder levekår for eldre- og 
funksjonshemmede i kommunen.  
 
 
Hjemmel 

 
Kommuneloven §5-12 og forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre og personer med 
funksjonsnedsettelse og ungdom (forskrift om medvirkningsordninger). 
Grane kommune har etablert felles råd for eldre og funksjonshemmede. 
 
 
Valg og sammensetning 

 
Rådet skal ha 5 medlemmer med personlige varamedlemmer 
 

 Kommunestyret oppnevner representanter  

 Rådets funksjonstid følger den kommunale valgperioden 

 Organisasjoner som representerer henholdsvis eldre og personer med funksjonsnedsettelse 
har rett til å fremme forslag om medlemmer til rådet. 

 Minst 2 velges som representanter for de eldre og minst 2 velges som representanter for de 
funksjonshemmede.  

 Rådet velger selv sin leder og nestleder. 
 
 
Arbeidsområde 

 
Rådet er et rådgivende organ for kommunen og skal ha til behandling alle saker som gjelder eldre og 
funksjonshemmede. Slike saker skal kommunestyret og andre folkevalgte organer legge frem for rådet 
så tidlig at rådets uttalelser kan påvirke utfallet. 
Rådet kan også ta opp saker på eget initiativ. 
 
Rådet skal blant annet ha følgende saker til uttalelse: 
 

 Kommunens årsbudsjett og økonomiplan 

 Reguleringssaker som berører eldre og funksjonshemmede. 

 Samferdselssaker og kommuneplaner 

 Tiltak og planer innen helse og omsorg, oppvekst og kultur som berører eldre og 
funksjonshemmede. 

 
Rådets leder har tale- og møterett i alle utvalg, samt formannskap og kommunestyre når saker som 
gjelder eldre og funksjonshemmede behandles. 
 
 
Møter 

 
Rådet vedtar sin møteplan etter at kommunestyret har vedtatt sin møteplan. 
Leder kaller inn til møte etter vedtatt møteplan, eller når leder finner det påkrevd, eller når minst 1/3 
av medlemmene krever det. 
 
Ordfører og rådmann kan ta del i rådets forhandlinger. 
 
 
 



  

 
 
 
 
Det kalles inn normalt til møte med syv dagers varsel. 
Saksdokumentene sendes til medlemmer og andre med møterett. 
 
Rådets møter er åpne men skal lukkes når rådet behandler saker som er underlagt taushetsplikt etter 
Forvaltningsloven. 
 
Det skal føres møtebok/protokoll. Utskrift av møtebok sendes medlemmene og andre med møterett. 
Rådet er beslutningsdyktig når minst halvparten av medlemmene er til stede. 
Avgjørelser treffes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet er lederens dobbeltstemme avgjørende. 
Rådet utarbeider hvert år en årsmelding som legges frem for Kommunestyret. 
 
 
Sekretariat 

 
Sekretærfunksjonen tillegges Helse og omsorgssjef. 
 
 
Økonomi 

 
Medlemmene i rådet skal ha reise og møtegodtgjørelse som fastsatt av Kommunestyret. 
 
 
 
 
Dette reglement kan bare endres av kommunestyret etter at Råd for eldre og funksjonshemmede har 
hatt anledning til å uttale seg. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Vedtatt i Grane kommunestyre 24.06.2020 , sak 050/20 

 


